

بازار جهانی

صعود، پیش روی طلاى جهانی

طلا در روز جمعه و پیش از تعطیلی بازار در زیر بالاترین سطح یک هفته‌ای خود باقی ماند و پس مسییر افزایش هفتگی قرار گرفت، زیرا فعالان بازار بسر روی داده‌های مشاغل ایالات‌متحده تمرکز کردند که می‌تواند اندازه کاهش نرخ بهره را در این ماه ارائه دهد.

به گزارش ایسنا، هر اونس طلا تغییر چندانی نداشت و پس از رسیدن به بالاترین سطح یک هفته ای ۲۵۲۳ دلار و ۲۹ سنت در جلسه قبل، به ۲۵۱۶ دلار در هر اونس رسید. طلا تا کنون ۰۵ درصد در هفته و ۲۲ درصد برای سال افزایش یافته است. قیمت طلاى آمریکا با ۰۱ درصد افزایش به ۲۵۴۵ دلار و ۷۰ سنت رسید. شمش معمولاً در محیطی با نرخ بهره پایین عملکرد بهتری دارد و در دوره‌های عدم اطمینان به عنوان دارایی ایمن در نظر گرفته می‌شود. بر اساس ابزار FedWatch شش‌رط بندی برای کاهش ۵۰ امتیازی نرخ توسط فدرال رزرو در ۱۸ سپتامبر از ۲۴ درصد یک هفته قبل به ۴۱ درصد افزایش یافته است. اگر گزارش آینده داده‌های حقوق و دستمزد غیرکشاورزی ایالاتمتحده نشان‌دهایی از ضعف بازار کار را نشان دهد، احتمالاً قیمت طلا بالاتر خواهد رفت، اگرچه بازار ممکن است نوساناتی را تجربه کند.

کارشناسان اظهار کردند که به نظر می‌رسد قیمت‌ها برای آزمایش بالاترین قیمت‌های جدید آماده هستند و به طور بالقوه به محدوده ۲۶۸۰ تا ۲۷۰۰ دلار آمریکا در مسال جاری می‌رسند. تنش‌های ژئوپلیتیک، ضعف دلار، خرید مداوم بانک مرکزی و عدم اطمینان پیرامون انتخابات آمریکا چشم‌انداز طلا را تقویت کرده بود.رویترز گزارش کرد که در بازار سایر اقارت، نقره با ۰۲ درصد کاهش به ۲۸٫۷۵ دلار در هر اونس رسید، در حالی که پلاتین با ۰۴ درصد افزایش به ۲۸۸٫۲۳ دلار آمریکا رسید. پالادیوم ۰۱ درصد کاهش یافت و به ۹۴۰۱۱ دلار رسید و به سمت ضرر هفتگی پیش رفت.

ارز دیجیتال

بیت کوین سقوط کرد



بیت‌کوین در پایین‌ترین سطح یک ماهه خود قرار گرفت و به ۵۳هزار دلار سقوط کرد.

به گزارش ایسنا، بیت‌کوین به ۵۳ هزار دلار کاهش یافت و پایین‌ترین میزان خود از پنجم اگوست را ثبت کرد. بزرگترین ارز رمزنگاری شده جهان در ساعت ۱۶:۵۲ زیر این سطح معامله شد و ضرر روزانه ۵۸ دلار را تجربه کرد. اتیوم، بزرگ‌ترین آلتکوین جهان نیز با افت ۸٫۲ درصدی به ۲۱۸۰ دلار رسید و برخی آلتکوین‌ها شاهد کاهش بیش از هشت درصد قیمت خود بودند.

ایسن افت شدید ارزهای دیجیتال، زمانی رخ داد که شرکت‌های بزرگ فناوری در ایالاتمتحده شاهد کاهش شدید قیمت سهام خود در روز جمعه بودند.سپاه خودروساز برقی تسلا ۸۰۴۵ درصد سقوط کرد در حالی که تراشه‌ساز انویدیا ۴٫۱ درصد کاهش یافت. ارزش سهام شرکت مادر گوگل، آلفابت نیز چهار درصد کاهش یافت. متا پلتفرم، شرکت مادر فیس بوک، واتس اپ و اینستاگرام، ۳٫۲ درصد سقوط کرد در حالی که آمازون ۳٫۶۵ درصد کاهش داشت. بینیت نوشت، شاخص نزدک کامپوزیت ۴۳۶ واحد یا سا ۲۵۵ درصد در روز جمعه سقوط کرد و ۵۸ درصد کاهش هفتگی را ثبت کرد و بدترین عملکرد هفتگی خود را از سال ۲۰۲۲ به ثبت رساند. مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۱٫۹ تریلیون دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل ۴۵۱ درصد کمتر شده است.

در حال حاضر ۵۵٫۹۱ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین است که ۰٫۲۸ درصد کاهش روزانه را ثبت کرده است. حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۹۸ میلیارد دلار است که ۵۹۸۱ درصد افزایش داشته است.

حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۳۶۴ میلیارد دلار است که ۳٫۷۱ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال بوده و حجم تمام سه‌گانه‌های پایدار اکنون ۹۱٫۳۶ میلیارد دلار است که ۹۳٫۲۳ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می‌دهد.

تجارت

افزایش ۲۱ درصدی صادرات به عراق



مدیرکل غرب آسیا سازمان توسعه تجارت گفت: طی ۵ ماهه امسال بیش از ۴۵ میلیارد دلار صادرات به عراق داشته ایم که نسبت به مدت مشابه پارسل بیائگر رشد ۲۱ درصدی است.

به گزارش ایلنا، عبدالامیر ربیهاوی مدیرکل غرب آسیا سازمان توسعه تجارت ایران اظهار کرد: عراق همسایه راهبردی و استراتژیک برای کشورمان است. تجارت ایران و عراق سالانه حدود ۱۰ میلیارد دلار است.

در ۵ ماهه امسال نیز تجارت کشور به حدود ۴۸ میلیارد دلار از این میزان، سهم صادرات بیش از ۴۵ میلیارد دلار بوده است‌وی در مصاحبه با صدا و سیما افزود: میزان صادرات به عراق نسبت به مدت مشابه سال گذشته که ۳ میلیارد ۵۰۸ میلیون دلار بود، ۲۱ درصد افزایش یافته است. بیان کرد: بهترین اقدام صادراتی شامل گاز مایع، مقاطع فولادی، انواع کالاهای پتروشیمی، مصالح ساختمانی و مواد غذایی می‌شود.

بیشترین کالاهای وارداتی از عراق نیز ضایعات آهن آلات و آلومینیوم و بعضی از فرآورده‌های نفتی است.

گزارش صندوق بین‌المللی پول از نرخ بیکاری در ایران منتشر شد

ایران از نظر نرخ بیکاری در رتبه ۱۷ جهان



نرخ بیکاری در حالی طی سه سال گذشته روند نزولی داشته است که صندوق بین‌المللسی پول جدیدترین گزارش خود اعلام کرد- ایران از نظر نرخ بیکاری در رتبه ۱۷ جهان قرار گرفته و این شاخص کمتر از ۶ کشور اروپایی و ترکیه است.

نرخ بیکاری در سه سال گذشته روند کاهش داشته و از ۹٫۲ درصد در سال ۱۴۰۰ به ۸٫۱ درصد در سال ۱۴۰۲ رسید. این روند کاهشیی در بهار امسال نیز تداوم داشت به طوری که بر اساس اعلام مرکز آمار ایران، نرخ بیکاری افراد ۱۵ ساله و بیشتر در نخستین فصل سال ۱۴۰۳ به ۷٫۷ درصد رسیده که نسبت به فصل بهار سال گذشته

نرخ بیکاری در ایران در سال ۱۴۰۳ (۱۴۰۲)



رئیس هیات مدیره فدراسیون صادرات انرژی و صنایع وابسته ایران گفت: امسال ناترازی ۱۹ هزار مگاوات بود اما ممکن است این عدد به ۲۴ هزار مگاوات افزایش یابد و لازم است برای گذر از این شرایط تدابیر لازم اندیشیده شود.

حمیدرضا صالحی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه دولت چهاردهم سعی دارد که با صداقت با مردم صحت کند و وعده دروغین به مردم ندهد بنابراین انتظار می‌رود خیلی شفاف مسائل و مشکلات مطرح و مسوولیت شرایط فعلی پذیرفته شود، گفت: اگر دولت به دنبال حل چالش‌های صنعت برق باشد و اراده جدی برای این موضوع وجود داشته باشد، می‌توانیم نسبت به آینده امیدوار باشیم،وی با اشاره به موضوعاتی که حل آن یابد در اولویت دولت چهاردهم قرار بگیرد، اظهار کرد: نباید روی تصمیمات اشتباهی که در گذشته اتخاذ شده پافشاری شود، باید در زمان کوتاه احکاهای گذشته را تغییر دهیم و به دنبال راه‌حل‌های جدید باشیم. دبیرکل سندیکای صنعت برق با اشاره به ناترازی در صنعت برق، گفت: در حوزه صنعت برق باتوجه به کمبودی که در بخش تولید و تقاضا ایجاد شده با مشکلاتی مواجهیم؛ تقاضا هر سال افزایش می‌یابد و علاوه بر آن با گرمایش زمین هم روبروایم که باید برای آن فکر اساسی شود.

صالحی با تاکید بر اینکه تابستان امسال ناترازی بیش از سال‌های پیش بود اما تا روزهای آینده شاهد کاهش ناترازی خواهیم بود، گفت: نگرانی اصلی برای تابستان سال آینده است که میزان ناترازی بیش از حال حاضر شود، اگر امسال ناترازی ۱۹ هزار مگاوات بود، ممکن است این عدد به ۲۴ هزار مگاوات افزایش یابد،وی ادامه داد: اگر چنین اتفاقی بیفتد باتوجه به ناپایداری‌های شبکه (ناشی از کاهش فرکانس و ولتاژ) ممکن است با ناترازی در جدی مواجه شویم، لذا برای عبور از این شرایط باید اقداماتی در دستور کار قرار بگیرد، بنابراین لازم است در این شرایط توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر در دستور کار جدی قرار بگیرد و موانع اخذ تامین مالی از صندوق توسعه ملی برطرف شود.رئیس هیات مدیره فدراسیون صادرات انرژی و صنایع وابسته ایران با تاکید بر اینکه باید بتوان با استفاده از ظرفیت تابلو سبز در بورس انرژی شرایطی را فراهم کنیم تا سرمایه‌گذاران به‌راحتی و با امنیت اقتصادی نسبی سرمایه‌گذاری و این بخش را بتوانند راه‌اندازی کنند تا برای سال آینده بخشی از ناترازی جبران شود، اظهار کرد: نمی‌توان در کوتاه مدت عدد بزرگی را از ناترازی برق کم کرد چراکه زیرساخت کشور برای ساخت نیروگاه خورشیدی در مقیاس بزرگ وجود ندارد و فرایند کار زمان‌بر خواهد بود.

نرخ بیکاری در ایران در سال ۱۴۰۳ (۱۴۰۲)

۱۴۰۱ است.یکی از شاخص‌ترین کشورهای اروپایی از میان ۱۰ کشور نخست جهان از نظر نرخ بیکاری متعلق به اسپانیا با ۱۱٫۶ درصد است که این کشور را در رتبه نهم قرار داده است.مقدونیه شمالی با نرخ بیکاری ۱۴٫۱ درصدی، بوسنی و هرزگوین با نرخ بیکاری ۱۳٫۳ درصدی، و آلبانی با نرخ بیکاری ۱۱ درصدی سه کشور اروپایی دیگر هستند که به ترتیب در رتبه‌های ۵، ۶ و ۱۰ جهان از نظر بیکاری قرار گرفته‌اند. ارمنستان با نرخ بیکاری ۱۳ درصدی رتبه ۷ و مراکش با بیکاری ۱۲ درصدی رتبه ۸ را تصاحب کرده‌اند.آمار صندوق بین المللی پول نشان می‌دهد ایران با نرخ بیکاری ۸٫۹ درصدی در جایگاه ۱۷ جهان قرار گرفته و از ۶ کشور اروپایی نیز پایین‌تر است.بر این اساس، بیکاری ایران در سال ۲۰۱۴ از ۱۶ کشور جهان کمتر بوده که ۶ کشور، اروپایی بوده‌اند.

مقدونیه شمالی، بوسنی و هرزگوین، اسپانیا، آلبانی، صربستان و یونان ۶ کشور اروپایی هستند که نرخ بیکاری بیشتری از ایران دارند صربستان و یونان نرخ بیکاری ۹٫۴ درصدی در این سال داشته‌اند.ترکیه نیز با نرخ بیکاری ۹٫۶ درصدی بالاتر از ایران و در رتبه ۱۳ رده بندی شد چنانی از نظر نرخ بیکاری قرار گرفته است. سوئد، ایتالیا، فرانسه و فنلاند نیز برخلاف تصویری که

از وضعیت اقتصادی اروپای غربی وجود دارد نرخ بیکاری نزدیک به ایران در سال ۲۰۲۴ داشته‌اند. صندوق بین‌المللی پول نرخ بیکاری سوئد در این سال را ۸٫۴ درصد، ایتالیا ۷٫۸ درصد، فنلاند ۷٫۶ درصد و فرانسه ۷٫۴ درصد اعلام کرده است. نرخ بیکاری در آمریکا نیز ۴ درصد و انگلیس ۴٫۲ درصد بوده است.

نرخ بیکاری در ایران در سال ۱۴۰۳ (۱۴۰۲)

تشکیل سرمایه در ایران روند نزولی دارد



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران، با اشاره به رشد منفی مخصوصاً در حوزه صادرات عنوان کرد: تشکیل سرمایه در دهه اخیر روند نزولی داشته، به گونه‌ای که از ۱۷۰ هزار میلیارد تومان در سال ۹۰ به ۹۳ همت در سال ۱۴۰۱ و در سال گذشته به ۷۲ همت رسیده است.

صمد حسن زاده پیش از ظهر امروز ۱۷ شهریورماه در افتتاحیه رویداد سرمایه‌گذاری خارجی در کرمان اظهار کرد: «کرمان آیدکس» یک رویداد بزرگ و ملی بود و در این رویداد به معرفی ظرفیت‌های استان کرمان پرداخته شد.به گفته وی، چندین سال مشکلاتی در توسعه سرمایه‌گذاری ایجاد شده و فعالان اقتصادی برای حل ابتدایی مسائل خود (تولید، اشتغال، صادرات و …) با مشکل روبه‌رو هستند.رئیس اتاق بازرگانی ایران، با اشاره به رشد منفی مخصوصاً در حوزه صادرات عنوان کرد: تشکیل سرمایه در دهه اخیر روند نزولی داشته، به گونه‌ای که از ۱۷۰ هزار میلیارد تومان در سال ۹۰ به ۹۳ همت در سال ۱۴۰۱ و در سال گذشته به ۷۲ همت رسیده است.

به اعتقاد وی، در ششان کشور ایران نیست که با وجود ظرفیت‌های بسیار خوبی که در حوزه زیرساخت، معدن و نیروی انسانی با ضرب هوشی بالا دار، رقم‌های نزولی را تجربه کند.به گفته حسن زاده، با توجه به پسترهایی که برای جذب سرمایه‌گذاری در کشور وجود دارد اما متأسفانه امکان حضور سرمایه‌گذار خارجی در کشور کم‌رنگ است. تأمین امنیت، ثبات اقتصادی کشور و ارتباط و روابط بین‌المللی با همه کشور برای حضور سرمایه‌گذار خارجی نیاز است و انتظار می‌رود رئیس جمهور در این زمینه گام‌های موثری بردارد. این عوامل بخش دیگری از سخنان حسن زاده در این رویداد بود.طبق اعلام وی، مهمترین عوامل سرمایه‌گذار براساس گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس در سال ۱۴۰۲ از نمره ۱۰ تقریباً ۵٫۷ شده است.

براساس همین آمارها شاخص حقوق مالکیت ایران در بیسن ۰۱۲۵، در جایگاه ۱۱۳ قرار گرفته است.رئیس اتاق ایران افزود: در این شرایط و تعرض به حقوق صاحبان سرمایه‌گذاران، سرمایه‌گذاری به سمت دلاری و زودبازده سوق یافته و دیگر کسی رغبتی برای سرمایه‌گذاری طولانی مدت نشان نداده است.به اعتقاد وی، برای تأیید نیازهای اصلی سرمایه‌گذاری و مشارکت خارجی نیاز به استراتژی صنعتی و اقتصادی کشور داریم و باید مشخص شود که در چه رشته‌هایی قصد سرمایه‌گذاری داریم و در چه مسیری حرکت کنیم.

یک کارشناس بازار مسکن عنوان کرد

رکود دو ساله در بازار مسکن



عملی در انعقاد قرارداده‌ها صورت گرفت و از برهه‌ای به دلیل ایجاد تورم امکان ادامه طرح از دست رفت.

بنابراین پروژه روی ۲٫۲ میلیون واحد متوقف شد.قرارداده‌ا ۱۸ ماهه بسته شده بود اما به دلیل کمبود منابع، امکانش نبود که ۱۸ ماهه تمام شود. این کارشناس مسکن تأکید کرد: در طرح نهفت ملی مسکن بهتر بود از تجربه مسکن مهر درس گرفته شود اما اعلام کردند یک میلیون واحد را می‌سازیم، نقاط قوت مسکن مهر را به بعضی ارگان‌ها بسته‌اند. دادن زمین به افسرادی که پول و تخصص ندارند کمکی به تولید مسکن نمی‌کند.
اگر این افراد بخواهند مسکن بسازند ممکن است شش سال طول بکشد. بنابراین زمین را به شخص دیگری واگذار می‌کنند و به این ترتیب متقاضی واقعی، باز هم بدون مسکن می‌ماند.

اقتصادی

بازار انرژی

ضربه کاری آمار اشتغال آمریکا به قیمت نفت

قیمت نفت در معاملات روز جمعه بازار جهانی، پس از انتشار آمار ضعیف اشتغال آمریکا در اوت، ۲ درصد سقوط کرد و کاهش هفتگی بزرگی را رقم زد. به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت با یک دلار و ۶۳ سنت معادل ۲۰۲۴ درصد کاهش، در ۷۱ دلار و ۶ سنت در هر بشکه بسته شد که پایین‌ترین حد از دسامبر ۲۰۲۱ بود. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با یک دلار و ۴۸ سنت معادل ۲۰۱۴ درصد کاهش، در ۶۷ دلار و ۶۷ سنت در هر بشکه بسته شد که پایین‌ترین حد از ژوئیه ۲۰۲۳ بود. بهای نفت برنت در هفته گذشته ۱۰ درصد و شاخص نفت آمریکا حدود هشت درصد، سقوط کرد. آمار دولت آمریکا نشان داد رشد اشتغال در ماه میلادی گذشته، کمتر از حد انتظار بود اما کاهش نرخ بیکاری به ۴٫۲ درصد، نشان می‌دهد که احتمالاً کاهش بزرگ نرخ بهره از نسوی بانک مرکزی آمریکا در ماه میلادی جاری صورت نخواهد گرفت.بساب یلوگر، مدیر اجرایی معاملات انرژی در شرکت میزوهو اظهار کرد: گزارش اشتغال اندکی ضعیف بود و نشان داد اقتصاد آمریکا دچار افول شده است. نگرانی‌ها درباره تقاضای چین هم مانع از رشد قیمت نفت شد. معاملات نفت برنت روز پنج شنبه، به دلیل نگرانی‌ها نسبت به تقاضای ضعیف برای سوخت در آمریکا و چین که کاهش چشمگیر ذخایر نفت آمریکا و تصمیم اوپک پلاس برای تعویق افزایش تولید را تحت الشعاع قرار داد، در پایین‌ترین قیمت بیش از یک سال گذشته بسته شد. طبق آمار رسمی، ذخایر نفت آمریکا در هفته گذشته، به میزان ۶٫۹ میلیون بشکه کاهش یافت و به ۴۱۸۳ میلیون بشکه رسید که بسیار بالاتر از کاهش ۹۹۳ هزار بشکه بود که تحلیلگران در نظرسنجی رویترز پیش بینی کرده بودند.سینگنال‌هایی از احتمال توافق جناح‌های سیاسی رقیب لیبی برای پایان دادن به اختلافی که به توقف صادرات نفت انجامیده، هم در کاهش قیمت نفت تأثیر داشت. صادرات نفت لیبی متوقف مانده اما برخی محموله‌ها اجازه یافته‌اند از مخازن بارگیری شوند.

سعودی‌ها تسلیم وضعیت بازار نفت شدند

عربستان سعودی با افزایش نگرانی‌ها درباره کاهش تقاضا، قیمت فروش نفت خود در اکتبر را برای بازار اصلی خود آسیا کاهش داد.

به گزارش ایسنا، بر اساس لیست قیمتی که توسط بلومبرگ مشاهده شد، شرکت دولتی آرامکو سعودی، قیمت فروش رسمی گرید نفتی «عرب لایت» به خریداران آسیایی را به میزان ۷۰ سنت کاهش داشت و یک دلار و ۳۰ سنت در هر بشکه بالاتر از قیمت پایه منطقه‌ای تعیین کرد. معامله‌گران و پالایشگاه‌ها در نظرسنجی بلومبرگ، پیش‌بینی کرده بودند این شرکت، قیمت «عرب لایت» را به میزان ۸۵ سنت در هر بشکه کاهش می‌دهد.قیمت نفت هفته گذشته با شدت گرفتن نگرانی‌ها نسبت به تقاضای ضعیف، ریزش کرد و همه رشدی که در سال ۲۰۲۴ داشت را از دست داد. بهای معاملات نفت حتی پس از اینکه اوپک پلاس، پنج‌شنبه گذشته، با تعویق دو ماهه افزایش تولید خود موافقت کرد، نتوانست بهبود پیدا کند. نمایندگان اوپک پلاس اعلام کردند هشت عضو این گروه، افزایش برنامه‌ریزی شده تولید به میزان ۱۸۰ هزار بشکه در روز را در اکتبر و نوامبر اجرا نمی‌کنند.تاخیر در بازگرداندن بشکه‌های بیشتر به بازار، صادرات نفت عربستان سعودی را کمتر از ۶ میلیون بشکه در روز نگه می‌دارد که روال سه ماه گذشته بوده است.با وجود نگرانی‌ها مبنی بر اینکه مصرف کند نفت در چین، نفت خام بیشتری را در بازار باقی می‌گذارد، به نظر می‌رسد عربستان سعودی، در افزایش حجم تردید دارد. حاشیه سود ضعیف‌تر پالایش در آسیا، توان آرامکو را برای تقویت قیمت‌ها محدود می‌کند. بسیاری از ناظران بازار، افزایش ذخایر تا پایان سال جاری و در سال ۲۰۲۵ را پیش‌بینی می‌کنند.تحلیلگران از جمله سیتی گروپ هشدار می‌دهند اگر اوپک پلاس به کاهش برنامه ریزی شده تولید خود ادامه دهد، نفت برنت ممکن است به زیر ۷۰ دلار در هر بشکه سقوط کند.

ویژه

توزیع روزانه ۱۳۴ میلیون لیتر بنزین

در تعطیلات هفته گذشته

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران از توزیع روزانه ۱۳۴ میلیون لیتر بنزین در تعطیلات هفته گذشته خبر داد و گفت: افزایش یا کاهش سهمیه کارآموزان، سوخت، قطف از طریق سامانه هوشمند سوخت ممکن است. به گزارش وزارت نفت، کرامت ویس کرمی با اشاره به مصرف بسیار بالای بنزین در روزهای گذشته، اظهار داشت: هفته گذشته با بالاترین حجم توزیع بنزین در ماه‌های اخیر و حجم می‌سابقه مسافر و ترافیک درون و برون‌شهری روبه‌رو بودیم، به‌این‌ترتیب که در روز شنبه (۱۰ شهریور) ۱۴۲ میلیون لیتر، یکشنبه (۱۱ شهریور) ۱۳۷ میلیون لیتر، دوشنبه (۱۲ شهریور) ۱۳۲ میلیون لیتر، سه‌شنبه (۱۳ شهریور) ۱۴۰ میلیون لیتر، چهارشنبه (۱۴ شهریور) ۱۲۴ میلیون لیتر، پنجشنبه (۱۵ شهریور) ۱۳۷ میلیون لیتر و روز جمعه (۱۶ شهریور) ۱۳۲ میلیون لیتر بنزین در کشور توزیع شده که این عدد به‌صورت میانگین حدود ۱۳۴ میلیون لیتر است.وی مقدار مصرف بنزین منطقه گیلان تنها در روز پنج‌شنبه ۱۵ شهریور را عدد بی‌سابقه ۹ میلیون لیتر اعلام کرد و گفت: وضعیت در استان‌های گیلان و غرب مازندران که به دلیل ترافیک بیش از حد، توزیع بنزین و حرکت نفتکش‌ها را با کندی روبه‌رو کرده بود، هم‌اکنون عادی شده است.

 «آگهی مزایده عمومی»	(نوبت اول)
سازمان عمران و بازرگانی فضاهای شهری، شهرداری شاهرود، به استناد مجوز شماره ۱۳۷۷/۲۸/۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۶/۱۷ شورای محترم اسلامی شهر شاهرود نسبت به فروش تعدادی از املاک سازمان عمران، لذا از کلیه افراد حقوقی و حقیقی واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید به منظور شرکت در مزایده و یا کسب اطلاعات بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سناد) آدرس www.setadiran.ir مراجعه و یا با شماره تلفن: (۰۲۳-۲۱۵۵۶۹۳) تماس سازمان عمران و بازرگانی فضاهای شهری تماس حاصل فرمائید.	
مهلت نالدود اسناد تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ می‌باشد.	
مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۴ می‌باشد.	
مهلت بازگشایی تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۵ می‌باشد.	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۷۴/۰۶/۱۸	
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۷۴/۰۶/۲۵	
سرپرست سازمان عمران و بازرگانی فضاهای شهری شهرداری شاهرود	

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی شماره‌نامه: ۱۵۲۸۲-۱۴۰۳۰۶۲۳۱۱-۱۴۰۳ تاریخ ارسال نامه: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۶۲۳۱۱۰۱۱۰۰۲۵۴۴ مورخ ۱۴۰۳۰۶/۰۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم سیده وحیده موسوی زاده مسجدی به شناسنامه شماره ۲۸۲۴ صادره از تهران فرزند میرمحمد علی در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۶۰ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۲۹۰ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از خانم شراره ایشانی اقدسی و با مالکیت مالک اولیه آقای یوسف ترابی تأیید می‌نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۴

شناسه آگهی: ۱۷۱۸۱۲۱۶
حسین رضا نوری
شاد رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج